附件4

桃江县2020年度项目支出绩效评价基础数据表

填报单位部门（盖章）：桃江县民政局             填报日期：2021 年4 月10 日               金额单位：万元（保留两位小数）

	项目名称：困难群众救助资金
	项目总投资额：13346.18万元
	项目完成时间：2020年1月1日——2020年12月1日

	一、2020年项目资金来源
	二、2020年项目资金投入使用情况
	三、2020年项目完成情况（完成项目数量指标）

	小
计
	上年

结

转

结余
	本年上级拨款
	本年县级财政拨款
	债务资金
	其他自筹
	本年小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出
	其他支出
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	12546.18
	-800
	11650.08
	1696.1
	
	
	12532.66
	
	
	12532.66
	
	
	
	发放城市低保6219人2748.71万元
	发放农村低保14437人3455.78万元
	发放临时救助5837人1087.6万元
	发放特困供养人员6088人3564.47万元
	发放敬老院工作人员经费和运转经费152.8万元
	发放孤儿补贴1164人次和事实无人抚养儿童生活费3003次343.87万元
	救助流浪人员557人次144万元
	发放城乡低保、特困供养物价补贴1123.30万元
	
	


注：本表按项目填写，一个项目一张表格。完成项目数量指标是指完成项目的具体指标，单位为米、公里、平方米、亩、立方、件、个、头、次、人等等；“1--10”填写指标名称，如村级道路硬化，下栏填写指标数值，如5公里。
填报人：徐月华                                                项目负责人（签字）：熊佩红   刘俊                      
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